
公式成績表

女子 5 km(2.5Km×2)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:20 終了時間 14:40

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  標高差 47m 

 技術代表アシスタント 阿部　雅司 SAJ  極限登高標高差 40m 

 合計登高 110m(55m×2) 

 全長 5Km(2.5km×2) 

 周回数 2 

1 101 01200638 宮﨑　彩音 飯山高校 女子組 107.5 1 0:00 15:46.2 4 0.0

2 102 01200678 葛西　優奈 札幌ジャンプ少年団 女子組 105.5 2 0:08 15:43.7 3 +5.5

3 107 01200625 沢谷　亜海 サッポロノルディックSC 女子組 73.5 7 2:16 15:01.2 2 +1:31.0

4 108 01200627 中村　安寿 東海大学 女子組 71.5 8 2:24 14:53.8 1 +1:31.6

5 104 01200636 畔上　沙那 飯山高校 女子組 89.5 4 1:12 16:11.4 6 +1:37.2

6 106 01200634 村上　優空 明治大学 女子組 84.0 6 1:34 16:00.2 5 +1:48.0

7 105 01200677 葛西　春香 札幌ジャンプ少年団 女子組 85.5 5 1:28 16:54.6 10 +2:36.4

8 103 01200637 久保田　真知子 飯山高校 女子組 103.0 3 0:18 19:10.7 11 +3:42.5

9 110 01200805 池田　葉月 赤井川中学校 女子組 60.5 10 3:08 16:42.9 9 +4:04.7

10 111 01200690 清水　悠月 新井高校 女子組 50.5 11 3:48 16:30.4 7 +4:32.2

11 112 01200736 松倉　后杏 白馬高校 女子組 1.0 12 7:06 16:39.9 8 +7:59.7

109 01200679 佐藤　美月 札幌ジャンプ少年団 女子組 66.5 9 2:44 DS

01200671 工藤　稀凜 花輪高校 女子組 DS DS

01200731 胡桃　甘奈 小谷中学校 女子組 DS DS

雪温 気温
14:00  曇り  湿雪 0℃ 0℃ 60％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

14 11 0 0 3 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 高畠　啓博
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公式成績表

少年組 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  標高差 47m 

 技術代表アシスタント 阿部　雅司 SAJ  極限登高標高差 40m 

 合計登高 220m(55m×4) 

 全長 10km(2.5km×4) 

 周回数 4 

1 7 01200522 谷地　宙 盛岡中央高校 少年組 104.0 6 0:46 27:58.8 4 0.0

2 1 01200568 竹花　大松 東海大学付属札幌高校 少年組 115.5 1 0:00 28:51.8 8 +7.0

3 18 01200570 畔上　祥吾 飯山高校 少年組 89.5 9 1:44 27:09.0 1 +8.2

4 5 01200528 松沢　大翔 白馬高校 少年組 110.0 =3 0:22 28:32.3 6 +9.5

5 4 01200544 小林　朔太郎 長野原高校 少年組 110.0 =3 0:22 29:12.0 11 +49.2

6 28 01200603 山本　侑弥 飯山高校 少年組 82.0 =14 2:14 27:22.3 2 +51.5

7 32 01200569 千葉　悠希 下川商業高校 少年組 78.5 16 2:28 27:37.7 3 +1:20.9

8 23 01200622 西方　優人 飯山高校 少年組 84.0 12 2:06 28:01.9 5 +1:23.1

9 16 01200521 山中　規暉 東海大学付属札幌高校 少年組 90.5 8 1:40 28:50.0 7 +1:45.2

10 2 01200520 池田　龍生 蘭越町スキー連盟 少年組 114.5 2 0:04 30:32.4 17 +1:51.6

11 26 01200571 宮﨑　諒 飯山高校 少年組 83.0 13 2:10 29:04.9 10 +2:30.1

12 21 01200564 中村　愛斗 飯山高校 少年組 86.0 =10 1:58 30:13.0 =14 +3:26.2

13 34 01200680 千葉　大輝 札幌ジャンプ少年団 少年組 77.0 17 2:34 30:13.0 =14 +4:02.2

14 38 01200614 小館　冬歩 花輪高校 少年組 73.5 19 2:48 29:59.9 13 +4:03.1

15 57 01200698 木村　航大 花輪高校 少年組 55.0 31 4:02 29:02.7 9 +4:19.9

16 6 01200539 湯瀬　晃成 小坂高校 少年組 108.0 5 0:30 32:35.4 30 +4:20.6

17 9 01200524 高橋　佳佑 盛岡中央高校 少年組 102.0 7 0:54 32:28.8 28 +4:38.0

18 58 01200694 小野沢　泰雅 山ノ内中学校 少年組 51.5 32 4:16 29:20.4 12 +4:51.6

19 37 01200743 中村　正幹 札幌ジャンプ少年団 少年組 74.0 18 2:46 31:00.5 19 +5:01.7

20 42 01200529 横川　大也 白馬高校 少年組 71.5 =23 2:56 31:11.0 20 +5:22.2

21 43 01200681 辻　創太 札幌ジャンプ少年団 少年組 71.5 =23 2:56 31:11.5 21 +5:22.7

22 40 01200781 山﨑　叶太郎 上越教育大学付属中学校 少年組 72.5 =21 2:52 31:28.0 22 +5:35.2

23 41 01200744 森野　幹登 札幌ジャンプ少年団 少年組 72.5 =21 2:52 31:29.6 23 +5:36.8

24 56 01200611 安保　光 花輪高校 少年組 55.5 30 4:00 30:27.5 16 +5:42.7

25 22 01200686 平田　悠理 小谷中学校 少年組 86.0 =10 1:58 33:06.0 32 +6:19.2

26 51 01206243 髙橋　浩貴 余市紅志高校 少年組 63.5 28 3:28 31:37.9 24 +6:21.1

27 61 01200579 下川　慎司 白馬高校 少年組 47.0 33 4:34 30:37.3 18 +6:26.5

28 49 01200608 陸川　大空 新井高校 少年組 64.5 27 3:24 31:49.3 26 +6:28.5

29 46 01200742 髙田　雄生 札幌ジャンプ少年団 少年組 66.5 25 3:16 32:27.6 27 +6:58.8

30 63 01200649 加藤　大志 雄山高校 少年組 46.5 =34 4:36 31:40.6 25 +7:31.8

31 39 01200655 髙橋　剛流 米沢工業高校 少年組 73.0 20 2:50 33:29.9 33 +7:35.1

32 31 01200685 鈴木　寛太 小谷中学校 少年組 82.0 =14 2:14 34:17.6 34 +7:46.8

33 54 01200687 矢口　昴太 小谷中学校 少年組 59.5 29 3:44 32:51.3 31 +7:50.5

34 62 01200748 山川　伶欧 妙高中学校 少年組 46.5 =34 4:36 32:34.6 29 +8:25.8

35 47 01200565 榎本　大斗 八海高校 少年組 66.0 26 3:18 34:54.0 35 +9:27.2

66 01200732 深澤　駿太 小谷中学校 少年組 37.0 38 5:14 DF

67 01200770 佐藤　瑞樹 小坂高校 少年組 33.5 39 5:28 DF

64 01200668 青木　陽尚 八海高校 少年組 44.0 36 4:46 DF

65 01200656 山口　智也 九里学園高校 少年組 39.0 37 5:06 DF

01200567 小林　龍尚 盛岡中央高校 少年組 DS DS

01200548 板倉　勝音 新井高校 少年組 DS DS
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第８回 名寄コンバインド チャンピオン競技会

公式成績表

少年組 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

雪温 気温
14:00  曇り  湿雪 0℃ 0℃ 60％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

41 35 0 4 2 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 高畠　啓博
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公式成績表

成年組 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  標高差 47m 

 技術代表アシスタント 阿部　雅司 SAJ  極限登高標高差 40m 

 合計登高 220m(55m×4) 

 全長 10km(2.5km×4) 

 周回数 4 

1 13 01200131 湊　祐介 阿仁スキークラブ 成年組 97.0 6 1:14 26:24.3 2 0.0

2 11 01200003 小山　祐 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 97.5 =4 1:12 26:38.8 3 +12.5

3 14 01200092 柴草　陽祐 盛岡工業高校（職員） 成年組 96.5 =7 1:16 26:42.3 4 +20.0

4 19 01200211 傳田　翁玖 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 89.5 =10 1:44 27:08.8 6 +1:14.5

5 24 01200118 永井　陽一 八幡平市スキー連盟 成年組 84.0 12 2:06 26:47.8 5 +1:15.5

6 50 01200552 上村　亮介 さくら不動産株式会社 成年組 64.0 23 3:26 26:09.8 1 +1:57.5

7 10 01200315 山元　一馬 早稲田大学 成年組 98.0 3 1:10 28:52.5 14 +2:24.2

8 17 01200299 佐藤　瑶 明治大学 成年組 90.0 9 1:42 28:23.0 10 +2:26.7

9 25 01200343 村上　純人 法政大学 成年組 83.5 13 2:08 28:04.1 8 +2:33.8

10 12 01200402 東澤　優輝 東海大学 成年組 97.5 =4 1:12 29:16.8 16 +2:50.5

11 8 01200382 尾形　優也 東海大学 成年組 102.0 2 0:54 29:40.0 17 +2:55.7

12 36 01200334 三ケ田　泰良 明治大学 成年組 75.0 19 2:42 28:04.7 9 +3:08.4

13 48 01200423 古谷　友希 明治大学 成年組 64.5 22 3:24 27:29.6 7 +3:15.3

14 29 01200311 山田　和也 東洋大学 成年組 82.0 =15 2:14 28:47.3 12 +3:23.0

15 15 01200426 清水　建吾 日本大学 成年組 96.5 =7 1:16 30:00.0 20 +3:37.7

16 3 01200344 永峯　寿樹 明治大学 成年組 114.0 1 0:06 31:20.0 27 +3:47.7

17 44 01200538 小林　響平 法政大学 成年組 70.0 20 3:02 28:52.3 13 +4:16.0

18 27 01200383 清水　航太 早稲田大学 成年組 83.0 14 2:10 29:47.8 19 +4:19.5

19 33 01200337 重田　宙 日本大学 成年組 77.0 17 2:34 29:45.3 18 +4:41.0

20 55 01200421 小柳　大 専修大学 成年組 57.5 26 3:52 28:39.5 11 +4:53.2

21 52 01200342 山元　令壱 日本大学 成年組 61.0 24 3:38 29:07.0 15 +5:06.7

22 20 01200313 村本　直樹 明治大学 成年組 89.5 =10 1:44 31:02.0 26 +5:07.7

23 35 01200425 山中　隆寛 専修大学 成年組 76.0 18 2:38 30:21.6 24 +5:21.3

24 45 01200403 栗田　将喜 近畿大学 成年組 69.5 21 3:04 30:02.7 21 +5:28.4

25 53 01200507 髙澤　健 日本大学 成年組 60.5 25 3:40 30:04.0 22 +6:05.7

26 30 01200470 佐藤　友星 日本大学 成年組 82.0 =15 2:14 32:23.3 28 +6:59.0

27 59 01200523 森　鷲太 専修大学 成年組 48.5 27 4:28 30:15.2 23 +7:04.9

28 60 01200400 工藤　颯悠 法政大学 成年組 47.5 28 4:32 30:50.6 25 +7:44.3

68 01200330 国井　昌樹 富士通川崎 成年組 -7.0 29 8:10 DF

01200453 湯瀬　瞬 日本大学 成年組 DS DS

01200154 村田　浩道 日産テクニカルセンター 成年組 DS DS
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第８回 名寄コンバインド チャンピオン競技会

公式成績表

成年組 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

雪温 気温
14:00  曇り  湿雪 0℃ 0℃ 60％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

31 28 0 1 2 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 高畠　啓博
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公式成績表

男子 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

 技術代表 長南　広基 SAJ  コース名 なよろ健康の森ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰコース

 競技委員長 高畠　啓博 SAN  標高差 47m 

 技術代表アシスタント 阿部　雅司 SAJ  極限登高標高差 40m 

 合計登高 220m(55m×4) 

 全長 10km(2.5km×4) 

 周回数 4 

1 13 01200131 湊　祐介 阿仁スキークラブ 成年組 97.0 13 1:14 26:24.3 2 0.0

2 11 01200003 小山　祐 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 97.5 =11 1:12 26:38.8 3 +12.5

3 14 01200092 柴草　陽祐 盛岡工業高校（職員） 成年組 96.5 =14 1:16 26:42.3 4 +20.0

4 7 01200522 谷地　宙 盛岡中央高校 少年組 104.0 7 0:46 27:58.8 11 +1:06.5

5 1 01200568 竹花　大松 東海大学付属札幌高校 少年組 115.5 1 0:00 28:51.8 20 +1:13.5

6 19 01200211 傳田　翁玖 岐阜日野自動車ＳＣ 成年組 89.5 =18 1:44 27:08.8 6 +1:14.5

7 18 01200570 畔上　祥吾 飯山高校 少年組 89.5 =18 1:44 27:09.0 7 +1:14.7

8 24 01200118 永井　陽一 八幡平市スキー連盟 成年組 84.0 =23 2:06 26:47.8 5 +1:15.5

9 5 01200528 松沢　大翔 白馬高校 少年組 110.0 =4 0:22 28:32.3 16 +1:16.0

10 4 01200544 小林　朔太郎 長野原高校 少年組 110.0 =4 0:22 29:12.0 26 +1:55.7

11 50 01200552 上村　亮介 さくら不動産株式会社 成年組 64.0 50 3:26 26:09.8 1 +1:57.5

12 28 01200603 山本　侑弥 飯山高校 少年組 82.0 =28 2:14 27:22.3 8 +1:58.0

13 10 01200315 山元　一馬 早稲田大学 成年組 98.0 10 1:10 28:52.5 22 +2:24.2

14 17 01200299 佐藤　瑶 明治大学 成年組 90.0 17 1:42 28:23.0 15 +2:26.7

15 32 01200569 千葉　悠希 下川商業高校 少年組 78.5 32 2:28 27:37.7 10 +2:27.4

16 23 01200622 西方　優人 飯山高校 少年組 84.0 =23 2:06 28:01.9 12 +2:29.6

17 25 01200343 村上　純人 法政大学 成年組 83.5 25 2:08 28:04.1 13 +2:33.8

18 12 01200402 東澤　優輝 東海大学 成年組 97.5 =11 1:12 29:16.8 27 +2:50.5

19 16 01200521 山中　規暉 東海大学付属札幌高校 少年組 90.5 16 1:40 28:50.0 19 +2:51.7

20 8 01200382 尾形　優也 東海大学 成年組 102.0 =8 0:54 29:40.0 29 +2:55.7

21 2 01200520 池田　龍生 蘭越町スキー連盟 少年組 114.5 2 0:04 30:32.4 41 +2:58.1

22 36 01200334 三ケ田　泰良 明治大学 成年組 75.0 36 2:42 28:04.7 14 +3:08.4

23 48 01200423 古谷　友希 明治大学 成年組 64.5 =48 3:24 27:29.6 9 +3:15.3

24 29 01200311 山田　和也 東洋大学 成年組 82.0 =28 2:14 28:47.3 18 +3:23.0

25 26 01200571 宮﨑　諒 飯山高校 少年組 83.0 =26 2:10 29:04.9 24 +3:36.6

26 15 01200426 清水　建吾 日本大学 成年組 96.5 =14 1:16 30:00.0 33 +3:37.7

27 3 01200344 永峯　寿樹 明治大学 成年組 114.0 3 0:06 31:20.0 48 +3:47.7

28 44 01200538 小林　響平 法政大学 成年組 70.0 44 3:02 28:52.3 21 +4:16.0

29 27 01200383 清水　航太 早稲田大学 成年組 83.0 =26 2:10 29:47.8 31 +4:19.5

30 21 01200564 中村　愛斗 飯山高校 少年組 86.0 =21 1:58 30:13.0 =36 +4:32.7

31 33 01200337 重田　宙 日本大学 成年組 77.0 =33 2:34 29:45.3 30 +4:41.0

32 55 01200421 小柳　大 専修大学 成年組 57.5 55 3:52 28:39.5 17 +4:53.2

33 52 01200342 山元　令壱 日本大学 成年組 61.0 52 3:38 29:07.0 25 +5:06.7

34 20 01200313 村本　直樹 明治大学 成年組 89.5 =18 1:44 31:02.0 45 +5:07.7

35 34 01200680 千葉　大輝 札幌ジャンプ少年団 少年組 77.0 =33 2:34 30:13.0 =36 +5:08.7

36 38 01200614 小館　冬歩 花輪高校 少年組 73.5 38 2:48 29:59.9 32 +5:09.6

37 35 01200425 山中　隆寛 専修大学 成年組 76.0 35 2:38 30:21.6 39 +5:21.3

38 57 01200698 木村　航大 花輪高校 少年組 55.0 57 4:02 29:02.7 23 +5:26.4

39 6 01200539 湯瀬　晃成 小坂高校 少年組 108.0 6 0:30 32:35.4 58 +5:27.1

40 45 01200403 栗田　将喜 近畿大学 成年組 69.5 45 3:04 30:02.7 34 +5:28.4

41 9 01200524 高橋　佳佑 盛岡中央高校 少年組 102.0 =8 0:54 32:28.8 56 +5:44.5

42 58 01200694 小野沢　泰雅 山ノ内中学校 少年組 51.5 58 4:16 29:20.4 28 +5:58.1

43 53 01200507 髙澤　健 日本大学 成年組 60.5 53 3:40 30:04.0 35 +6:05.7

44 37 01200743 中村　正幹 札幌ジャンプ少年団 少年組 74.0 37 2:46 31:00.5 44 +6:08.2

45 42 01200529 横川　大也 白馬高校 少年組 71.5 =42 2:56 31:11.0 46 +6:28.7

46 43 01200681 辻　創太 札幌ジャンプ少年団 少年組 71.5 =42 2:56 31:11.5 47 +6:29.2

47 40 01200781 山﨑　叶太郎 上越教育大学付属中学校 少年組 72.5 =40 2:52 31:28.0 49 +6:41.7
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第８回 名寄コンバインド チャンピオン競技会

公式成績表

男子 10ｋｍ(2.5km×4)　フリー

名寄市/北海道 2018/12/22 開始時間 14:00 終了時間 14:39

48 41 01200744 森野　幹登 札幌ジャンプ少年団 少年組 72.5 =40 2:52 31:29.6 50 +6:43.3

49 56 01200611 安保　光 花輪高校 少年組 55.5 56 4:00 30:27.5 40 +6:49.2

50 30 01200470 佐藤　友星 日本大学 成年組 82.0 =28 2:14 32:23.3 54 +6:59.0

51 59 01200523 森　鷲太 専修大学 成年組 48.5 59 4:28 30:15.2 38 +7:04.9

52 22 01200686 平田　悠理 小谷中学校 少年組 86.0 =21 1:58 33:06.0 60 +7:25.7

53 51 01206243 髙橋　浩貴 余市紅志高校 少年組 63.5 51 3:28 31:37.9 51 +7:27.6

54 61 01200579 下川　慎司 白馬高校 少年組 47.0 61 4:34 30:37.3 42 +7:33.0

55 49 01200608 陸川　大空 新井高校 少年組 64.5 =48 3:24 31:49.3 53 +7:35.0

56 60 01200400 工藤　颯悠 法政大学 成年組 47.5 60 4:32 30:50.6 43 +7:44.3

57 46 01200742 髙田　雄生 札幌ジャンプ少年団 少年組 66.5 46 3:16 32:27.6 55 +8:05.3

58 63 01200649 加藤　大志 雄山高校 少年組 46.5 =62 4:36 31:40.6 52 +8:38.3

59 39 01200655 髙橋　剛流 米沢工業高校 少年組 73.0 39 2:50 33:29.9 61 +8:41.6

60 31 01200685 鈴木　寛太 小谷中学校 少年組 82.0 =28 2:14 34:17.6 62 +8:53.3

61 54 01200687 矢口　昴太 小谷中学校 少年組 59.5 54 3:44 32:51.3 59 +8:57.0

62 62 01200748 山川　伶欧 妙高中学校 少年組 46.5 =62 4:36 32:34.6 57 +9:32.3

63 47 01200565 榎本　大斗 八海高校 少年組 66.0 47 3:18 34:54.0 63 +10:33.7

66 01200732 深澤　駿太 小谷中学校 少年組 37.0 66 5:14 DF

67 01200770 佐藤　瑞樹 小坂高校 少年組 33.5 67 5:28 DF

64 01200668 青木　陽尚 八海高校 少年組 44.0 64 4:46 DF

65 01200656 山口　智也 九里学園高校 少年組 39.0 65 5:06 DF

68 01200330 国井　昌樹 富士通川崎 成年組 -7.0 68 8:10 DF

01200453 湯瀬　瞬 日本大学 成年組 DS DS

01200567 小林　龍尚 盛岡中央高校 少年組 DS DS

01200548 板倉　勝音 新井高校 少年組 DS DS

01200154 村田　浩道 日産テクニカルセンター 成年組 DS DS

雪温 気温
14:00  曇り  湿雪 0℃ 0℃ 60％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS

72 63 0 5 4 0

技術代表 競技委員長

長南　広基 高畠　啓博
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